
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 25/2016

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie
z dnia 4 lipca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Miejskim Ośrodku
Pomocy Rodzinie w Lesznie

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. 2014 r., poz. 1202) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze tj. na stanowisko INFORMATYK w
Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lesznie.

§ 2

Procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze przeprowadza Komisja Rekrutacyjna.

§ 3

Na czas procedury naboru na stanowisko Informatyk  powołuje się Komisję Rekrutacyjną w
składzie:
1. Kamilla Nowaczyk – Z-ca Dyrektor MOPR,
2. Karolina Nosewicz – Kierownik Działu Spraw Pracowniczych i Organizacyjnych,
3. Leszek Kończal – Informatyk.

§ 4

Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko
urzędnicze wymienione w § 1.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2016 r.


